ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTtana (7172)727-132
AcTtpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropop (4722)40-23-64
BpsaHck (4832)59-03-52
Bnapusoctok (423)249-28-31
Bonrorpaa (844)278-03-48
Bonoraa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73

WxeBck (3412)26-03-58
UpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48

Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
KupoB (8332)68-02-04

Kypck (4712)77-13-04

EkaTepuHGypr (343)384-55-89 INuneuk (4742)52-20-81

Kanununrpap (4012)72-03-81

KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61

MarnuTtoropck (3519)55-03-13

MockBa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93

HoBoky3Heuk (3843)20-46-81

HoBocubupck (383)227-86-73

Omck (3812)21-46-40
Open (4862)44-53-42
OpeHbypr (3532)37-68-04
MeHsa (8412)22-31-16

Ha6epexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuin HoBropop, (831)429-08-12

Mepmb (342)205-81-47
PoctoB-Ha-[loHy (863)308-18-15
Pasanb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
CaHkT-MeTepbypr (812)309-46-40
CapaTtoB (845)249-38-78
CeBactononb (8692)22-31-93
Cumdpepononb (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54
Coumn (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13

CypryTt (3462)77-98-35
TBepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbAHOBCK (8422)24-23-59
Ydpa (347)229-48-12
Xa6apoBck (4212)92-98-04
YensabuHck (351)202-03-61
Yepenosey, (8202)49-02-64
ApocnaBnb (4852)69-52-93

WBaHoBO (4932)77-34-06

Kuprusua (996)312-96-26-47 Poccua (495)268-04-70 KazaxctaH (772)734-952-31
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‘pendbepHbIe KOBLUN

GA10, GA70, GB10, GB25, GB45, GB70, GC
FmopaBnuyeckne ABYyXYEnOCTHbIE 3aXBaTbl YCTAHABNMBAIOT Ha CTPEny aKCcKkaBaTopa, OHM
npegHasHayeHbl Ans paboTbl C KYCKOBbIM, LUTYYHBIM U ChINy4YM rPy30M.

HeCOMHEHHbIM JOCTOMHCTBOM JaHHOrO HaBeCHOro 060pyaoBaHMs MOXHO CHUTaTb ONTUMaribHOe
COOTHOLUEHME yaeribHOro Beca 1 MPOYHOCTU KOHCTPYKUUK, YTO No3BoNaeT Aobutbcs
MaKkCUManbHOM 3EKTUBHOCTM.

Mpwn cosganum rpendpepHbix KoBwen MnynbC NCMONMb3YT TOMBbKO CaMble KaYeCTBEHHbIe
KOMMAEKTyoLWHe, Ang HUX paccymtaHa onTumarbHas reomeTpus, a cneumanucTel 3aBoga
BbINOSTHAT naearbHy0 NOArOHKY COCTaBnaWmnX. B pesynbtate 4OCTUraeTcs BbicOKas HaAeXHOCTb
N PEMOHTONPUIrOAHOCTb 060PYAOBAHNSA, @ 3HAYUT, JaXe Ha CaMblX cepbe3HblX 0bbekTax dbyaeT
obecneyveHa ctabunbHasa paboTta!

'pendchepHbIn kKoBW GB70-3000

Cepus GB
Oo6bLem, M3 3
Pabouunn Bec, kr 3400
Pabouun Bec 6e3 potatopa, Kr 3150
Pa6bouee gaBneHune Ha cxartue, 6ap 320
PekomeHOoOBaHHbLIV NOTOK Macria Ha cxaTtue, n/MUH 150-250
PaGouyee naBneHue Ha BpallieHue, 6ap 160

PekomeHOoOBaHHbLIW NOTOK Macra Ha BpalweHue, nN/MuH 40

Pa3smep A, Mm 2300
Pa3mep B, mm 2000
Pasmep C, mm 2500
Pa3mep H, mm 1800
Pa3mep H1, mm 2800
Macca akckaBaTtopa, T 55-70


https://impulse.nt-rt.ru/
mailto:ipf@nt-rt.ru

'pendbepHbIN KoBW GC10-300

Cepusn
O6bem, m3
Pabouunn Bec, Kr
Pabouun Bec 6e3 potaTopa, Kr
Pabouee naBneHue Ha cxatue, 6ap
PekomeHAoOBaHHbLIW NOTOK Macna Ha cxaTtue, n/MUH
Paboyee naBneHue Ha BpalieHue, 6ap
PekomMeHOOBaHHbLIN NOTOK Macsia Ha BpalleHue, n/MUH

Pasmep A, MM

Pasmep B, mm

Pasmep C, Mm

Pa3smep H, mm

Pa3mep H1, mm

Macca akckaBaTtopa, T

'pendbepHbIN KoBW GC10-400

Cepusn
O6bem, M3
Pabouun Bec, Kr
Pabouun Bec 6e3 potaTopa, Kr
Pabouyee paBneHue Ha cxartue, 6ap
PekomMeHOOBaHHbIN NOTOK Macra Ha cxaTtue, n/MUH
Pabouyee paBneHue Ha BpaweHue, 6ap
PekomeHAOBaHHbLIM NOTOK Macrna Ha BpalieHue, n/MuH

Pasmep A, MM

Pasmep B, mm

Pasmep C, mm

Pa3smep H, mm

Pa3amep H1, mm

Macca akckaBaTopa, T

GC
0.3
400
360
320
40-80
160
20
1400
1000
300
1000
1500
8-10

GC
0.4
500
460
320
40-80
160
20
1400
1000
400
1000
1500
8-10



'pendbepHbIN KoBW GC10-500

Cepus GC
O61bLem, M3 0.5
Pabouunn Bec, kr 600
Pabouun Bec 6e3 potaTopa, Kr 560
Pabouee naBneHue Ha cxatue, 6ap 320
PekomeHOOBaHHbLIN NOTOK Macna Ha cxaTtue, n/MUH 40-80
Paboyee naBneHue Ha BpalieHue, 6ap 160
PekomeHOOBaHHbLIN NOTOK Macsa Ha BpallieHue, n/MuUH 20
Pa3mep A, mm 1400
Pasmep B, mm 1000
Pasmep C, mm 500
Pa3smep H, mm 1000
Pa3mep H1, mm 1500
Macca akckaBaTtopa, T 8-10

'pendpepHbIN KoBW GC25-1000

Cepus GC
O6bem, m3 1
Pabouunn Bec, Kr 1000
Pabouunn Bec 6e3 potaTopa, Kr 920
Pabouee gaBneHue Ha cxatue, 6ap 320
PekomeHaOBaHHbLIN NOTOK Macna Ha cxaTtue, N/MUH 80-120
Pabouee gaBneHue Ha BpalieHue, 6ap 160
PekomeHOoOBaHHbLIV NOTOK Macra Ha BpalweHue, nN/MuH 40
Pasmep A, mm 2000
Pa3mep B, mm 1500
Pasmep C, mm 1000
Pa3smep H, mm 1500
Pa3amep H1, mm 2100

Macca akckaBaTopa, T 18-28



'pendbepHbIN KOoBW GC25-600

Cepus
O6bLem, M3
Pabouunn Bec, kr
Pabouun Bec 6e3 portatopa, Kr
Pabouee naBneHue Ha cxatue, 6ap
PekomeHOoOBaHHbIV NOTOK Macsa Ha cxaTtue, n/MUH
Pabouyee naBneHue Ha BpalieHue, 6ap
PekomeHOoOBaHHbIM NOTOK Macsia Ha BpalleHue, n/MUH

Pasmep A, MM

Pa3mep B, mm

Pasmep C, mm

Pa3smep H, mm

Pa3mep H1, mm

Macca akckaBaTopa, T

'pendhepHbIN KOoBW GC25-800

Cepus
O6bem, m3
Pabouun Bec, Kr
Pabouun Bec 6e3 poTtaTopa, Kr
Pabouee gaBneHue Ha cxatue, 6ap
PekomeHAOBaHHbLIM NOTOK Macra Ha cxaTtue, n/MuUH
Pa6bouee naBneHne Ha BpaweHue, 6ap
PekomeHAoOBaHHbIM NOTOK Macrna Ha BpalieHue, nN/MUH

Pa3smep A, mm

Pasmep B, mm

Pasmep C, mm

Pasmep H, mm

Pa3amep H1, mm

Macca akckaBaTopa, T

GC
0.6
700
620
320
80-120
160
40
2000
1500
600
1500
2100
18-28

GC
0.8
800
720
320
80-120
160
40
2000
1500
800
1500
2100
18-28



NpendepHbIn kKoBw GC45-1500

Cepus
O6bem, m3
Pabouun Bec, Kkr
Pabouunn Bec 6e3 potaTopa, Kr
Pabouee gaBneHue Ha cxaTtue, 6ap
PekomMeHOOBaHHbIN NOTOK Macsia Ha cxaTtue, n/MUH
Pa6o4ee naBneHne Ha BpaweHue, 6ap
PekomeHOoOBaHHbIV NOTOK Macsia Ha BpalleHue, n/MUH

Pasmep A, MM

Pasmep B, mm

Pa3mep C, mm

Pa3mep H, mm

Pa3smep H1, mm

Macca akckaBaTtopa, T

'pendhepHbIN KoBW GC45-2000

Cepwus
O6bem, m3
Pabouunn Bec, Kr
Pabouun Bec 6e3 potaTopa, Kr
Pabouee naBneHue Ha cxaTtue, 6ap
PekomeHAOBaHHbLIM NOTOK Macra Ha cxaTtue, n/MuUH
PaGouyee naBneHue Ha BpallieHue, bap
PekomeHOOBaHHbLIM NOTOK Macrna Ha BpaleHue, n/MuH

Pasmep A, Mm

Pasmep B, mm

Paswvep C, mm

Pa3smep H, mm

Pa3smep H1, mm

Macca akckaBaTtopa, T

GC
1.5
1600
1450
320
100-200
160
40
2300
2000
1500
1800
2800
40-55

GC

2
2100
1950
320
100-200
160
40
2300
2000
2000
1800
2800
40-55



NpendepHbIn kKoBw GC45-2500

Cepus GC
O6bLem, M3 2.5
Pa6ouunn Bec, kr 2800
Pabouun Bec 6e3 potatopa, Kr 2650
Pa6bouee naBneHune Ha cxartue, 6ap 320
PekomeHAOBaHHbLIN NOTOK Macna Ha cxaTtue, N/MUH 100-200
Pabouee naBneHue Ha BpalieHue, 6ap 160
PekomeHOoOBaHHbIW NOTOK Macra Ha BpalweHue, n/MuH 40
Pa3smep A, Mm 2300
Pa3mep B, mm 2000
Pasmep C, mm 2500
Pa3smep H, mm 1800
Pa3smep H1, mm 2800
Macca akckaBaTtopa, T 40-55

'pendepHbIn koBw GC70-3000

Cepwus GC
Oo6bLem, M3 3
Pabouunn Bec, kr 3400
Pabouun Bec 6e3 potatopa, Kr 3150
Pabouee naBneHue Ha cxaTtue, 6ap 320
PekomeHOoOBaHHbLIV NOTOK Macria Ha cxaTtue, n/MUH 150-250
PaGouyee naBneHue Ha BpallieHue, 6ap 160
PekomeHOOBaHHbLIM NOTOK Macrna Ha BpaleHue, n/MuH 40
Pa3mep A, Mm 2300
Pasmep B, mm 2000
Paswmep C, mm 2500
Pasmep H, mm 1800
Pa3mep H1, mm 2800

Macca akckaBaTtopa, T 55-70



'pendepHbIn KoBwW GA10-300

Cepusn
O61bLem, M3
Pabouun Bec, Kr
Pa6ouunn Bec 6e3 poTtaTopa, Kr
Pabouyee npaBneHue Ha cxaTtue, 6ap
PekomeHAoOBaHHbLIW NOTOK Macna Ha cxaTtue, n/MUH
Pabouyee gpaBneHue Ha BpaweHue, bap
PekomeHOOBaHHbLIV NOTOK Macsia Ha BpalleHue, n/MuH

Pasmep A, Mm

Pasmep B, mm

Pa3smep C, mm

Pasmep H, mm

Pa3mep H1, mm

Macca akckaBaTtopa, T

'pendepHbIn kKoBW GA10-400

Cepus
O6bem, M3
Pabouun Bec, Kr
Pabouun Bec 6e3 potaTopa, Kr
Pabouyee gpaBneHue Ha cxartue, 6ap
PekomMeHOOBaHHbIN NOTOK Macra Ha cxaTtue, n/MUH
Pabouyee paBneHue Ha BpaweHue, 6ap
PekomeHAOBaHHbLIM NOTOK Macrna Ha BpalieHue, n/MuH

Pasmep A, MM
Pasmep B, mm
Pasmep C, mm

Pa3smep H, mm

Pa3amep H1, mm

Macca akckaBaTopa, T

GA
0.3
400
360
320
40-80
160
20
1400
1000
300
1000
1500
8-10

GA
0.4
500
460
320
40-80
160
20
1400
1000
400
1000
1500
8-10



'pendhepHbIn KoBW GA10-500

Cepus GA
O6bem, M3 0.5
Pabouunn Bec, Kr 600
Pabouun Bec 6e3 potatopa, Kr 560
Pabouee gaBneHue Ha cxkaTtue, 6ap 320
PekomeHOoOBaHHbLIN NOTOK Macna Ha cxaTtue, n/MUH 40-80
Paboyee naBneHue Ha BpalieHue, 6ap 160
PekomeHOOBaHHbLIN NOTOK Macsa Ha BpallueHue, n/MuUH 20
Pa3smep A, Mmm 1400
Pa3mep B, mm 1000
Paswmep C, mm 500
Pasmep H, mm 1000
Pasmep H1, mm 1500
Macca akckaBaTtopa, T 8-10

pendrepHbIn KoBW GA45-2500

Cepus GA
O6bLem, M3 2.5
Pabouunn Bec, kr 2800
Pabouunn Bec 6e3 potaTopa, Kr 2650
Pa6bouee gaBneHune Ha cxartue, 6ap 320
PekomeHOoOBaHHbLIV NOTOK Macria Ha cxaTtue, 11/MUH 100-200
PaGouee naBneHue Ha BpallieHue, 6ap 160
PekomeHOOBaHHbLIV NOTOK Macra Ha BpalweHue, n/MuH 40
Pasmep A, Mm 2300
Pasmep B, mm 2000
Pa3wvep C, mm 2500
Pa3smep H, mm 1800

Pa3mep H1, mm 2800



Macca akckaBaTtopa, T 40-55

'pendhepHbIn KoBW GB10-300

Cepus GB
O6bem, M3 0.3
Pabouunn Bec, Kr 400
Pa6ouun Bec 6e3 potaTopa, Kr 360
Pabouee naBneHue Ha cxatue, 6ap 320
PekomMeHAoOBaHHbLIW NOTOK Macna Ha cxaTtue, n/MUH 40-80
Pabouee naBneHue Ha BpaweHue, 6ap 160
PekomeHOoOBaHHbLIN NOTOK Macsa Ha BpallueHue, n/MuH 20
Pa3smep A, Mmm 1400
Pa3mep B, mm 1000
Pa3smep C, mm 300
Pa3smep H, mm 1000
Pa3smep H1, mm 1500
Macca akckaBaTtopa, T 8-10

'pendbepHbIN KoBW GB10-400

Cepusn GB

O6bem, M3 0.4

Pabouunn Bec, Kr 500

Pabouuin Bec 6e3 potaTopa, Kr 460

Pabouyee paBneHue Ha cxartue, 6ap 320
PekomeHAoOBaHHbLIN NOTOK Macna Ha cxaTtue, n/MUH 40-80

Pabouyee paBneHue Ha BpaweHue, 6ap 160

PekomeHAOBaHHbLIM NOTOK Macrna Ha BpalieHue, n/MuH 20

Pasmep A, mm 1400
Pa3mep B, mm 1000

Pasmep C, mm 400
Pasmep H, mm 1000

Pa3amep H1, mm 1500



Macca akckaBaTopa, T

'pendhepHbIN KoBW GB10-500

Cepusn
O6bem, M3
Pabouun Bec, Kr
Pa6ouun Bec 6e3 potaTopa, Kr
Pabouee naBneHue Ha cxatue, 6ap
PekomMeHAoOBaHHbLIW NOTOK Macna Ha cxaTtue, n/MUH
Pabouee naBneHue Ha BpaweHue, 6ap
PekomMeHOOBaHHbLIN NOTOK Macsia Ha BpalleHue, n/MUH

Pasmep A, MM
Pasmep B, mm
Pa3smep C, mm

Pa3smep H, mm

Pa3smep H1, mm

Macca akckaBaTtopa, T

'pendpepHbIN KoBW GB25-1000

Cepus
O6bLem, M3
Pabouun Bec, Kr
Pabouun Bec 6e3 potaTopa, Kr
Pabouee gaBneHue Ha cxatue, 6ap
PekomeHOoOBaHHbLIV NOTOK Macria Ha cxaTtue, 1/MUH
PaGouyee naBneHue Ha BpalleHue, 6ap
PekomeHOOBaHHbLIM NOTOK Macra Ha BpaleHue, n/MuH

Pa3mep A, mm
Pa3mep B, mm

Pa3mep C, mm

Pasmep H, mm

Pa3mep H1, mm

8-10

GB
0.5
600
560
320
40-80
160
20
1400
1000
500
1000
1500
8-10

GB

1000
920
320
80-120
160
40
2000
1500
1000
1500
2100



Macca akckaBaTtopa, T

'pendhepHbIN KOoBLW GB25-600

Cepus
O6bLem, M3
Pabouunn Bec, Kr
Pabouun Bec 6e3 potaTopa, Kr
Pabouyee npaBneHue Ha cxaTtue, 6ap
PekomeHOoOBaHHbIM NOTOK Macria Ha cxaTtue, n/MUH
Pabouee naBneHue Ha BpalieHue, 6ap
PekomeHOoOBaHHbLINM NOTOK Macra Ha BpalleHue, n/MUH

Pasmep A, mm
Pa3mep B, mm
Pasmep C, mm
Pasmep H, mm

Pa3mep H1, mm

Macca akckaBaTopa, T

'pendhepHbIN KOoBLW GB25-300

Cepus
O6bem, m3
Pabouun Bec, Kr
Pabouun Bec 6e3 poTtaTopa, Kr
Pabouee gaBneHue Ha cxatue, 6ap
PekomeHAOBaHHbLIM NOTOK Macra Ha cxaTtue, n/MuUH
Pa6bouee naBneHne Ha BpaweHue, 6ap
PekomeHAoOBaHHbLIM NOTOK Macra Ha BpalieHue, n/MUH

Pa3smep A, mm
Pasmep B, mm
Pasmep C, mm
Pasmep H, mm

Pa3amep H1, mm

18-28

GB
0.6
700
620
320
80-120
160
40
2000
1500
600
1500
2100
18-28

GB
0.8
800
720
320
80-120
160
40
2000
1500
800
1500
2100



Macca akckaBaTtopa, T

'pendchepHbIN KOoBW GB45-1500

Cepus
O6bLem, M3
Pa6ouunn Bec, Kr
Pabouunn Bec 6e3 potaTopa, Kr
Pa6bo4ee naBneHune Ha cxartue, 6ap
PekomeHOoOBaHHbIM NOTOK Macra Ha cxaTtue, n/MUH
Pabouee naBneHue Ha BpalieHue, 6ap
PekomeHOoOBaHHbLIV NOTOK Macsia Ha BpalleHue, n/MUH

Pasmep A, MM
Pa3mep B, mm
Pasmep C, mm

Pa3smep H, mm

Pa3smep H1, mm

Macca akckaBaTopa, T

'pendhepHbIN KoBW GB45-2000

Cepus
O6bLem, M3
Pabouunn Bec, Kr
Pabouun Bec 6e3 potaTopa, Kr
Pa6bouee gaBneHune Ha cxartue, 6ap
PekomeHOoOBaHHbLIV NOTOK Macria Ha cxaTtue, n/MUH
PaGouee naBneHue Ha BpallieHue, 6ap
PekomeHOOBaHHbLIM NOTOK Macrna Ha BpaleHue, n/MuH

Pa3smep A, Mm
Pa3mep B, mm

Pasmep C, mm

Pasmep H, mm

Pa3mep H1, mm

18-28

GB
1.5
1600
1450
320
100-200
160
40
2300
2000
1500
1800
2800
40-55

GB

2
2100
1950
320
100-200
160
40
2300
2000
2000
1800
2800



Macca akckaBaTtopa, T

'pendchepHbIN KOBLW GB45-2500

Cepus

O6bem, m3
Pabouunn Bec, Kr
Pabouun Bec 6e3 potaTopa, Kr

Pabouyee naBneHue Ha cxaTtue, 6ap

PekomMeHOOBaHHbIN NOTOK Macsia Ha cxaTtue, n/MUH
Pa6bo4ee naBneHne Ha BpaweHue, 6ap
PekomeHOoOBaHHbIM NOTOK Macra Ha BpalleHue, n/MUH
Pa3mep A, Mm
Pasmep B, mm
Pa3mep C, mm
Pasmep H, mm
Pa3smep H1, mm
Macca akckaBaTtopa, T

ApxaHrenbck (8182)63-90-72
ActaHa (7172)727-132
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropon (4722)40-23-64
BpsiHck  (4832)59-03-52
BnapuBocTtok (423)249-28-31
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonorga (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHOypr (343)384-55-89
WBaHoBO (4932)77-34-06

WxeBck (3412)26-03-58
WUpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
Kanununrpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
KupoB (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
INuneuk (4742)52-20-81

Kuprusua (996)312-96-26-47

MarnuTtoropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
HabGepexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuin HoBropoa (831)429-08-12
HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHGypr (3532)37-68-04

MeHsa (8412)22-31-16

Poccua (495)268-04-70

Mepmb (342)205-81-47
PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PA3aHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
CaHkT-MeTepbypr (812)309-46-40
CapatoB (845)249-38-78
CeBactononb (8692)22-31-93
Cumdpepononb (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54
Coum (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13

Kasaxcran (772)734-952-31

https://impulse.nt-rt.ru/ || ipf@nt-rt.ru

40-55

GB
2.5
2800
2650
320
100-200
160
40
2300
2000
2500
1800
2800
40-55

CypryT (3462)77-98-35
TBepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbaHoBecK (8422)24-23-59
Yopa (347)229-48-12
XabapoBck (4212)92-98-04
YenabuHck (351)202-03-61
YepenoBey (8202)49-02-64
fApocnaBnb (4852)69-52-93
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